1

关于召开江苏省护理学会第九届第二次

常务理事会的通知

各位常务理事：

江苏省护理学会定于 2016 年 08 月 30 日在南京召开江

苏省护理学会第九届第二次常务理事会，请各位常务理事安

排好工作，准时参加会议。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

1、总结 6-8月份学会工作

2、讨论 2016 年下半年学会工作计划

3、讨论江苏省护理学会“十三五”发展规划，各市、

厅直单位常务理事代表反馈各地意见。

4、讨论省护理学会专业委员会设置及产生办法

5、其它事宜

苏护会〔2016〕21 号

2

二、参会人员

九届理事会常务理事

三、会议时间安排

8 月 30日 13:30-14:00 报到

14:00-16:00 开会

16:00 后撤离

四、会议地点: 省护理学会五楼 511会议室

五、其它事宜

1、江苏省护理学会“十三五”发展规划已发至各市护

理学会、厅直单位负责人邮箱，请各位常务理事参会时将收

集整理好的征求意见稿反馈给常务理事会。

2、各位常务理事参会与否，请务必于 2016 年 8 月 25

日前告知省护理学会。如需要安排住宿也请一并告知。

联系电话：025－83620694 ；E-mail:jshlxh@sina.com

网址：www.jsna.org.cn 联系人：吴金凤 成翠琴

二〇一六年八月十七日

http://www.jsna.org